
UCHWAŁA NR XXIV/233/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z2020 r. 
poz. 713) oraz § 68 ust. 1 uchwały nr X/75/2003 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Koła (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego Nr 140, poz. 2653 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Odwołuje się radną Halinę Musiałek ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Kole. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kole. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kole 

 
 

Tomasz Sobolewski 

Id: E4DE2902-B407-4BE0-AE88-D9C593036A87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXIV/233/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia14 maja 2020 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole

Art. 18 a ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, że rada gminy kontroluje działalność wójta,

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy: w tym celu powołuje komisję

rewizyjną.

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole został wyznaczony w uchwale nr II/11/2018

Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej w Kole i ustalenia jej składu osobowego.

W dniu 5 maja 2020 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kole wpłynęło pismo od radnego

Haliny Musiałek informujące o rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole,

wobec czego koniecznym stało się odwołanie radnej ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejksiej w Kole,

zatem podjęcie przedmiotowej Uchwały jest w pełni zasadne.

Id: E4DE2902-B407-4BE0-AE88-D9C593036A87. Podpisany Strona 1


		2020-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




